В Комитет по строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации Павловского района

от______________________________________
(Ф.И.О., проживающий по адресу)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(№ телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________ прошу предоставить Компенсацию в связи с фактом превышения установленного предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги/ твердого топлива: (отметить галочкой)
Коммунальные услуги:
о    Холодное водоснабжение.                        о   Централизованное водоотведение.
о    Централизованное отопление.
Твердое топливо:
о   Уголь                о    Дрова
Площадь дома ________ кв. м.          количество прописанных ____________ человек.

с даты возникновения права на получение компенсации: _____________________________
на жилое помещение, расположенное по адресу:____________________________________
_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющий личность заявителя– на ___л.;
2. Правоустанавливающие документы на жилое помещение с информацией о его площади, права на которое не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и документы, содержащие сведения о количестве совместно проживающих граждан и подтверждающие право пользования  жилым   помещением –   на ___л.;
3. Реквизиты счета в кредитной организации для перечисления Компенсации– на ___л.;
4. Платежные документы с расшифровкой наименования марки угля, подтверждающие факт оплаты в расчетном месяце твердого топлива (угля), с детализацией его цены и объема (в случае оформления компенсации на покупку угля) – на ___л.;
5. Платежные документы, подтверждающие факт оплаты в расчетном месяце твердого топлива (дров), с детализацией его цены и объема (в случае оформления компенсации на покупку дров) – на ___л.

Я обязуюсь в течение 10 дней извещать Комитет по строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации Павловского района об утрате (приобретении) права собственности (пользования) жилым помещением, изменении данных лицевых счетов в кредитных организациях, изменении лицевых счетов жилого помещения, окончании срока регистрации на территории  проживания  Павловского района Алтайского края.
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
Персональные данные предоставляются для обработки с целью предоставления денежной компенсации.
Согласие на обработку персональных данных действует с даты настоящего согласия в течение всего срока предоставления денежной компенсации и в течение пяти лет после прекращения предоставления денежной компенсации.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании письменного заявления в произвольной форме, что является основанием для прекращения денежной компенсации.
По истечении срока действия согласия персональные данные подлежат уничтожению.
Выражаю согласие на информирование по номеру телефона, указанному в настоящем заявлении, в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.07.2003 №126-ФЗ «О связи».
С условиями и порядком предоставления компенсации на коммунальные услуги, установленными муниципальными нормативными правовыми актами, ознакомлен.
За достоверность предоставленных документов и содержащихся в них сведении несу ответственность.

«____»__________20__ г.
________________/____________________________________________________________
            (подпись)                                      (Ф.И.О. Заявителя)

Ниже указываются лица - собственники помещения либо члены их семей, наниматели жилых помещений либо члены их семей, а также иные лица иные лица, зарегистрированные в соответствующем жилом помещении, осуществляющие оплату коммунальных услуг.
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)
_______________________________________________________________
           (Ф.И.О. заполняют полностью)

Документы принял:
«___»________	20__ г.
_________/_______________________________________________________
                (подпись, Ф.И.О., должность специалиста, принявшего документы)